
 

 

Wrocławskie targowanie projektami unijnymi 

Już w najbliższy piątek 6 września zapraszamy Państwa na wrocławski Plac Solny, gdzie odbędą się Targi Projektów 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Impreza ta ma na celu przedstawienie najlepszych praktyk  

z zakresu realizacji projektów unijnych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) - projektów, które 

wspierają aktywizację zawodową, integrację społeczną oraz prowadzą do rozwoju kadr pracujących na Dolnym 

Śląsku. Jest to już czwarta edycja imprezy, która po raz pierwszy odbyła się 8 maja 2010 r. również we Wrocławiu i 

rokrocznie cieszy się dużym zainteresowaniem ze strony mieszkańców naszego regionu. 

Od 2007 r., kiedy zostały ogłoszone pierwsze nabory wniosków w ramach PO KL, Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy 

(DWUP) był lub jest instytucją wdrażającą (Instytucją Pośredniczącą II stopnia) dla ponad 1200 projektów unijnych, 

ukierunkowanych na poprawienie sytuacji zawodowej Dolnoślązaków. Wiele z nich zasługuje na uznanie oraz 

możliwość zaprezentowania wśród mieszkańców Wrocławia i Dolnego Śląska. Możliwość taką pragnie stworzyć DWUP 

w ramach Targów Projektów.  

Osoby odwiedzające wrocławski Plac Solny będą mogły uzyskać wiedzę, w jaki sposób wziąć udział w takich projektach 

i skorzystać ze wsparcia oferowanego w ramach m.in. szkoleń, doradztwa i przyznawania środków na rozpoczęcie 

własnej działalności gospodarczej. Oprócz części informacyjnej i paneli dyskusyjnych, imprezie jak co roku będą 

towarzyszyć różne atrakcje przygotowane przez firmy i instytucje chcące zaprezentować swoją ofertę jak najszerszej  

grupie odbiorców. Wszystko to ma celu uświadomienie Dolnoślązakom, że projekty unijne potrafią być oryginalne i 

oferują swoim uczestnikom różnorodne formy wsparcia.  

Serdecznie zapraszamy!!! 

 

 PROGRAM TARGÓW PROJEKTÓW: 

piątek, 6 września 2013 r. – Plac Solny, Wrocław 

 Namiot główny: 

11.00 – 11.15 – uroczyste otwarcie Targów oraz plenerowej wystawy, poświęconej projektom PO KL 

realizowanym na Dolnym Śląsku  

12.00 – 15.40 – spotkania informacyjne, na których zaprezentowane zostaną efekty realizacji PO KL oraz 

przykładowe projekty, a także udzielone zostaną odpowiedzi na pytania dotyczące wdrażania projektów i 

możliwości pozyskania wsparcia oferowanego w projektach:    

 12.00 – 13.50  – spotkanie informacyjne „Dobre praktyki i efekty wdrażania projektów w obszarze 

adaptacyjności przedsiębiorstw” dotyczące realizacji Priorytetu VIII PO KL (Prezentacja DWUP) oraz  

wystąpienia prezentujące dobre praktyki, efekty oraz możliwości pozyskania wsparcia w 

następujących projektach: 

 Kwalifikacje w górę! (MT Mentor Adam Walczyk)  

 Operatywni specjaliści (Róg Spółka Jawna Consulting & Business Training)  

 Pozytywna energia na Dolnym Śląsku( Róg Spółka Jawna Consulting & Business Training) 

 Kompleksowe wsparcie przedsiębiorców subregionu legn.-głog. (Technika i Bezpieczeństwo Sp. z o.o.) 

 Konkurencyjna firma z Dolnego Śląska (SEKA S.A./oddział Wrocław)  

 CSR drogą do innowacji (Agencja Rozwoju Innowacji S.A.)  

 Strategiczny CSR - usługi doradcze dla MŚP (Agencja Rozwoju Innowacji S.A.)   

 Profesjonalna HR Manager MMŚP (Brainstorm Sebastian Martyniak)  

 Wspinaj się po wiedzę (Mazowieckie Centrum Szkoleń Sp. z o.o.)  



 Świadomy menadżer (AD Training Aleksander Drwięga)  

 Fabryka innowacji (PROFES Sp. z o.o., Sp. k.)  

 Akademia lidera Sitech (Sitech Sp. z o.o.)  

 Innowator dolnośląski (PM Doradztwo Gospodarcze Sp. z o.o.)  

 E-biznes szansą rozwoju dla firm województwa dolnośląskiego (Trol InterMedia Sp. z o.o., Sp. k.)  

 Profesjonalny e-marketingowiec dla branży turystycznej (Trol InterMedia Sp. z o.o., Sp. k.) 

 Inwestuj w różnorodność (Dolnośląski Związek Pracodawców)  

 Społeczność diversity (Dolnośląski Związek Pracodawców)  

 Współpraca międzysektorowa (Dolnośląska Federacja Organizacji Pozarządowych)  

 Aktywizacja rynku pracy na Dolnym Śląsku (Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego)

  

 14.10 – 15.00  – spotkanie informacyjne „Dobre praktyki i efekty wdrażania projektów w obszarze 

aktywizacji zawodowej i kształcenia ustawicznego” dotyczące realizacji Priorytetu VI i IX PO KL 

(Prezentacja DWUP) oraz wystąpienia prezentujące dobre praktyki, efekty oraz możliwości 

pozyskania wsparcia w następujących projektach: 

 Z nami po pracę (PUP we Wrocławiu)  

 Opiekun osoby starszej zawodem dla młodych oraz Nowy zawód nową szansą na pracę  

(Kancelaria Projekty  Europejskie  Mirosława Adamczak)  

 Obserwatorium dolnośląskiego rynku pracy i edukacji  

(Centrum Monitoringu Społecznego i Kultury Obywatelskiej)  

 Aktywność szansą na zatrudnienie oraz Profesjonalny pośrednik pracy II (PUP w Strzelinie) 

 Mamo nie idź do pracy! -euroKobieta (Informatyczne Centrum Szkoleń CompLeam)  

 Zatrudnienie wspomagane (Fundacja Eudajmonia)  

  

 15.20 – 15.50  – spotkanie informacyjne „Dobre praktyki i efekty wdrażania projektów w obszarze 

integracji społecznej” dotyczące realizacji Priorytetu VII PO KL (Prezentacja DWUP) oraz  wystąpienia 

prezentujące dobre praktyki, efekty oraz możliwości pozyskania wsparcia w następujących 

projektach: 

 Ośrodek wspierania ekonomii społecznej we Wrocławiu (Dolnośląska Federacja  Organizacji 

Pozarządowych)  

 Sprawni w pracy (Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego)  

 Trener aktywności (Fundacja Eudajmonia)  

 EIPD nowa jakość doradztwa (Point Sp. z o.o.)  

 

16.10 – 16.40 – spotkanie informacyjne dotyczące ogólnych kierunków wsparcia  w ramach nowej 

perspektywy 2014-2020 (wystąpienie przedstawiciela PIFE / Urząd Marszałkowski Województwa 

Dolnośląskiego ) 

16.45 – 17.00 – uroczyste zakończenie Targów oraz zaproszenie do odwiedzenia Wystawy przez kolejne dni  

 Namioty tematyczne: 

11.00 – 17.00 – dyżury instytucji realizujących projekty PO KL w 3 namiotach tematycznych - udzielanie 

indywidualnych konsultacji na temat realizowanych projektów oraz informowanie o prowadzonych 

rekrutacjach: 

 11.00 – 14.00 i 15.00 – 17.00 - obszar: Aktywizacja zawodowa i kształcenie ustawiczne - Priorytet 

VI i IX PO KL 

 11:00-12:00 Powiatowy Urząd Pracy we Wrocławiu (Projekt: Z nami po pracę) 

 12:00-13:00 Centrum Monitoringu Społecznego i Kultury Obywatelskiej (Projekt: Obserwatorium 

dolnośląskiego rynku pracy i edukacji )  

 13:00-14:00 Powiatowy Urząd Pracy w Oleśnicy (Projekt: Uwierzyć w siebie)   



 15:00-16:00 Informatyczne Centrum Szkoleń CompLeam (Projekt: Mamo nie idź do pracy! -

euroKobieta)   

 16:00-17:00 Advance Ewelina Podziomek (Projekt: Angielski twoją szansą- program rozwoju 

językowego osób dorosłych z woj. dolnośląskiego)  

  

 11.00 – 15.00 i 15.30 – 16.40 - obszar: Integracja społeczna - Priorytet VII PO KL 

 11:00-11:50 Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego (Projekt: Sprawni w pracy)  

 11:50-12:40 Fundacja Eudajmonia (Projekty: Trener aktywności oraz Mentor oraz Zatrudnienie 

wspomagane) 

 12:40-13:30 Centrum Integracji Społecznej (Projekty: Centrum Aktywnych oraz Edukacja i Praca Bez 

barier)  

 13:30-14:20 Dolnośląska Federacja Organizacji Pozarządowych (Projekt: Ośrodek Wspierania 

Ekonomii Społecznej we Wrocławiu)  

 14:20-15:10 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej we Wrocławiu (Projekt: Wrocław Miastem 

Aktywnych)  

 15:50-16:40 Point Sp. z o.o. (Projekt: EIPD nowa jakość doradztwa) 

  

 11.00 – 12.00 i 14.00 – 16.30 - obszar: Adaptacyjność i wspieranie przedsiębiorstw – Priorytet VIII 

PO KL 

11:00-11.30  

 Profes Sp. z o.o., Sp. k. (Projekt: Fabryka innowacji) 

  

11:30-12:00 

 Mazowieckie Centrum Szkoleń Sp. z o.o. (Projekt: Wspinaj się po wiedzę)  

 Technika i Bezpieczeństwo Sp. z o.o. (Projekt: Kompleksowe wsparcie przedsiębiorców subregionu 

legn.-głog.) 

   

14:00-14:30 

 SEKA S.A./oddział Wrocław (Projekt: Konkurencyjna firma z Dolnego Śląska)  

 Agencja Rozwoju Innowacji (Projekty: CSR drogą do innowacji oraz Strategiczny CSR - usługi doradcze 

dla MŚP)  

14:30-15:00 

 Dolnośląski Związek Pracodawców (Projekt: Społeczność diversity oraz Inwestuj w różnorodność) 

 Brainstorm Sebastian Martyniak (Projekt: Profesjonalna HR Manager MMŚP) 

 

15:00-15:30 

 Róg Spółka Jawna Consulting & Business Training (Projekty: Operatywni specjaliści oraz  Pozytywna 

energia na Dolnym Śląsku) 

 MT Mentor Adam Walczyk (Projekt: Kwalifikacje w górę! oraz Windowane Kwalifikacje) 

  

15:30-16:00 

 TAW Polska Sp. z o.o. (Projekty: Świadomy menager - wzrost konkurencyjności dolnośląskich 

przedsiębiorstw poprzez wzmacnianie kadry zarządzającej oraz Kompetencje osób zatrudnionych w 

pracowniach i laboratoriach)  

 PM Doradztwo Gospodarcze Sp. z o.o. (Projekt: Innowator dolnośląski) 

  

16:00-16:30 

 AD Training Aleksander Drwięga (Projekt: Świadomy menadżer) 

 Trol InterMeida Sp. z o.o., Sp. k. (Projekty: E-biznes szansą rozwoju dla firm województwa 

dolnośląskiego oraz Profesjonalny e-marketingowiec dla branży turystycznej) 

  



  

 

 

 Namiot Punktu Informacyjnego Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy: 

11.00 – 17.00 – udzielanie porad i konsultacji w zakresie PO KL oraz pozostałych funduszy 

unijnych –  dyżury pełnić będą pracownicy Punktu Informacyjnego DWUP oraz przedstawiciele 

Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich (PIFE). 

6-8 września 2013 r. – Plac Solny, Wrocław 

 Wystawa projektów unijnych realizowanych na Dolnym Śląsku: 

Na wystawie, zlokalizowanej w centralnej części Placu Solnego we Wrocławiu, zostaną zaprezentowane 53 

wybrane projektów PO KL, realizowanych w ramach Priorytetów VI-IX POKL w ramach komponentu 

regionalnego PO KL wdrażanego przez Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy.  

Lista projektów prezentowanych na planszach wystawowych 

 obszar: Aktywizacja zawodowa i kształcenie ustawiczne - Priorytet VI i IX PO KL 

 Opiekun osoby starszej zawodem dla młodych - Kancelaria Projekty Europejskie, Mirosława 
Adamczak 

 Nowy zawód, nową szansą na pracę - Kancelaria Projekty Europejskie, Mirosława Adamczak 
 Zatrudnienie wspomagane - Fundacja Eudajmonia 
 ueroKobieta- Informatyczne Centrum Szkoleń CompLeam 
 Doświadczenie zawodowe drogą do zatrudnienia- Powiatowy Urząd Pracy w Złotoryi 
 Bliżej klienta III - Powiatowy Urząd Pracy w Kłodzku 
 Obserwatorium dolnośląskiego rynku pracy i edukacji - Centrum Monitoringu Społecznego i Kultury 

Obywatelskiej 
 Profesjonalny pośrednik pracy II- Powiatowy Urząd Pracy w Strzelinie 
 Buduj przyszłość - Powiatowy Urząd Pracy w Kłodzku 
 Uwierzyć w siebie- Powiatowy Urząd Pracy w Oleśnicy 
 Aktywność szansą na zatrudnienie - Powiatowy Urząd Pracy w Strzelinie 
 Z nami po pracę- Powiatowy Urząd Pracy we Wrocławiu 
 Odkryj swój Kapitał - Powiatowy Urząd Pracy w Świdnicy 
 Angielski twoją szansą – program rozwoju językowego osób dorosłych z woj. Dolnośląskiego - 

Advance Ewelina Podziomek 
 Danke! Thank You! - Tak rozumiem! - Powiatowy Urząd Pracy w Strzelinie 
 Mentor - Fundacja Eudajmonia 

 
 

 obszar: Integracja społeczna - Priorytet VII PO KL 

 Wrocław Miastem Aktywnych - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej we Wrocławiu 
 Centrum Aktywnych - Centrum Integracji Społecznej  
 Edukacja i Praca Bez Barier - Centrum Integracji Społecznej  
 Aktywny powrót - Powiatowy Urząd Pracy w Świdnicy 
 Ośrodek Wspierania Ekonomii Społecznej we Wrocławiu - Dolnośląska Federacja Organizacji 

Pozarządowych 
 Trener aktywności - Fundacja Eudajmonia 
 EIPD nowa jakość doradztwa - Point Sp. z o.o. 
 Sprawni w pracy - Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego 

 

 obszar: Adaptacyjność i wspieranie przedsiębiorstw – Priorytet VIII PO KL 

 Fabryka Innowacji -PROFES Sp. z o.o. Sp. k. 
 Operatywni Specjaliści -Róg Spółka Jawna Consulting & Business Training 
 Pozytywna Energia na Dolnym Śląsku -Róg Spółka Jawna Consulting & Business Training 
 Kwalifikacje w górę! - MT Mentor Adam Walczyk 
 Windowane kwalifikacje - MT Mentor Adam Walczyk 



 Kompleksowe wsparcie przedsiębiorców subreg.  legnicko-głogowskiego - Technika i Bezpieczeństwo 
Sp. z o.o. 

 Konkurencyjna firma z Dolnego Śląska - SEKA S.A./ oddział Wrocław 
 CSR drogą do innowacji - Agencja Rozwoju Innowacji S.A. 
 Strategiczny CSR – usługi doradcze dla MŚP - Agencja Rozwoju Innowacji S.A. 
 Inwestuj w różnorodność - Dolnośląski Związek Pracodawców 
 Profesjonalna HR Manager MMŚP - Brainstorm Sebastian Matyniak 
 WSPINAJ SIĘ po wiedzę -Mazowieckie Centrum Szkoleń Sp. z o.o. 
 Profesjonalna windykacja w województwie dolnośląskim - Grupa Doradczo-Szkoleniowa FALCO M. 

Lipkowski, M. Szymański Sp. J.  
 Akademia Lidera Sitech - Sitech Sp. z o.o. 
 Kompetencje w Turystyce Biznesowej - Eurospektrum s.c. 
 Akademia Menedżerek - Eurospektrum s.c. 
 Kompetencje Handlowe i Marketingowe - Eurospektrum s.c. 
 Akademia Profesjonalnego Wizerunku Firmy w Internecie - Eurospektrum s.c. 
 Systemowe motywowanie – program rozwojowy dla kadr HR - TAW Polska Sp. z o.o.,  
 Kompetencje osób zatrudnionych w pracowniach diagnostycznych i laboratoriach pomiarowych 

kluczem do poprawy jakości diagnostyki i leczenia nowotworów u mieszkańców Dolnego Śląska- TAW 
Polska Sp. z o.o.,  

 Zielone miejsca pracy szansą na podwyższenie kwalifikacji i umiejętności pracowników 
przedsiębiorstwa Zetkama -ZETKAMA S.A. 

 Innowator Dolnośląski -PM Doradztwo Gospodarcze Sp. z o.o. 
 Wykwalifikowana opiekunka osób starszyc -EMPRIZ Group Grabowski Jacek 
 Świadomy menadżer - wzrost konkurencyjności dolnośląskich przedsiębiorstw poprzez wzmacnianie 

kadry zarządzającej - AD Training Aleksander Drwięga 
 E-biznes szansą rozwoju firm Województwa Dolnośląskiego -Trol InterMedia Sp. z o.o. sp. k.  
 Profesjonalny e-marketingowiec dla branży turystycznej - Trol InterMedia Sp. z o.o. sp. k.  
 Aktywizacja rynku pracy na Dolnym Śląsku Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego 
 Społeczność Diversity  -Dolnośląski Związek Pracodawców 
 Współpraca międzysektorowa - projekt na rzecz odpowiedzialnego biznesu -Dolnośląska Federacja 

Organizacji Pozarządowych 
 
 
W trakcie pierwszego dnia imprezy wszystkim chętnym zaproponujemy udział w konkursie z pytaniami, 

którego celem będzie zachęcenie uczestników targów do wyszukania wśród wystawianych projektów tego,  w 

którym mogli lub jeszcze mogą wziąć udział. Nagrodą w konkursie będą upominkowe gadżety oraz imienny 

dyplom/certyfikat  potwierdzający „Nabycie umiejętności wyszukiwania projektów finansowanych z 

Europejskiego Funduszu Społecznego” . 

Wystawa potrwa do niedzieli do godz. 16:00 i w tym czasie będzie dostępna dla wszystkich zainteresowanych.  

 

 

Patronat honorowy:   

Elżbieta Bieńkowska – Minister Rozwoju Regionalnego   Lidia Geringer de Oedenberg – Posłanka do Parlamentu Europejskiego 

Rafał Jurkowlaniec – Marszałek Województwa Dolnośląskiego   Jacek Protasiewicz – Poseł do Parlamentu Europejskiego 

Aleksander Marek Skorupa – Wojewoda Dolnośląski 

 

 

 

 

 

 

Patronat medialny:  

 

 

http://www.duw.pl/

